
PIVA NA ČEPU

SOUDKY

* Seznam alergenů: 1 – obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, 2 – korýši a výrobky z nich, 3 – vejce a výrobky z nich, 4 – ryby a výrobky z nich, 5 – jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich, 6 – sójové boby a výrobky z nich, 7 – mléko a výrobky z něj, 8 – skořápkové plody a výrobky z nich, 9 – celer a výrobky  
z něj, 10 – hořčice a výrobky z ní, 11 – sezamová semena a výrobky z nich, 12 – oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg, 13 – vlčí bob a výrobky z něj, 14 – měkkýši a výrobky z nich. Bližší informace o alergenech Vám podá obsluha.

Odneste si s sebou:
Lahev 1,5 l 128,-
Párty soudek 5 l 439,-

Odneste si s sebou:
Lahev 1,5 l 138,-
Párty soudek 5 l 449,-

0,3 l  39,- 
0,5 l  49,-

0,3 l  42,- 
0,5 l  53,-

Pivo zlatožluté barvy s čistou 
vůní a chutí, v níž se harmoni-
zuje slad s výraznou hořkostí 
chmele. K uhašení žízně to 
nejpříjemnější pivo, které si 
samo řekne o další lok.

Pivo granátové barvy s rovno- 
váhou jemné hořkosti a kara- 
melizujícího tónu, které si 
Vás získá a umí uspokojit  
i vybrané ženské chutě.

KYTÍNSKÁ 10 , SVĚTLÉ VÝČEPNÍ

KYTÍNSKÁ 11 , GRANÁTOVÝ LEŽÁK

Vítěz Pivního  
festivalu  
Řevnice 

Oceněno 
na Mníšeckých  

slavnostech piva

S ostatní nabídkou piv (sezónní speciály) Vás seznámí obsluha.

Obsah alkoholu: 4,0 % obj. 

Odneste si s sebou:
Lahev 1,5 l 145,-
Párty soudek 5 l 469,-

0,3 l  45,- 
0,5 l  57,-

Sytá nazlátlá barva našeho 
ležáku prozrazuje plné tělo  
a finální hořkost chuti,  
která je laděná z nejlepších 
českých sladů a chmelů. 
Krémová pěna a zakulacená 
chuť potěší každého milovní-
ka pivní noblesy.

KYTÍNSKÁ 12 , SVĚTLÝ LEŽÁK

Obdrželo ocenění:

Obsah alkoholu: 5,0 % obj. 

Obsah alkoholu: 4,5 % obj. 

Odneste si s sebou:
Lahev 1 l 110,-

0,3 l  50,- 
0,5 l  62,-

Jediný zástupce svrchně  
kvašených piv v naší stálé  
nabídce příjemně překvapí  
vyšší hořkostí a vynikajicí  
pitelností. Barva je jemně  
zlatavá a v chuti je cítit tón 
citrusových plodů.

KYTÍNSKÉ DUO 12 , ALE

Jirka Jalovec 
doporučuje

Obsah alkoholu: 4,8 % obj. 

Nabízíme pivní soudky (5 l; 10 l; 15 l; 30 l a 50 l),  zapůjčení pípy a dárková balení piva. 
Podrobnosti Vám sdělí obsluha.

AKCE V PIVOVARU
 Zajistíme svatby, rodinné oslavy, firemní akce, prohlídky zázemí pivovaru, školení a nebo 

další hostiny dle Vašich představ. Nabízíme salónek pro 18 osob nebo celou restauraci v patře. 
Při akcích sestavíme jídelníček na přání. Rezervace na www.pivovarkytin.cz. 

Sledujte nás také na   Facebooku a   Instagramu.

OSTATNÍ ALKOHOL
Cinzano bianco 0,1 l 45,-
Campari bitter 0,04 l 45,-
Božkov Zelená 0,04 l  45,-
Božkov Vaječný likér 0,04 l 45,-
Božkov Tuzemák 0,04 l  45,-
Becherovka 0,04 l  55,-
Fernet Stock 0,04 l 40,-
Medovina Jan Halada 0,04 l 45,-
Griotka Bartida 0,04 l 45,-
Vodka Premium 0,04 l 70,-
Jägermeister 0,04 l 70,-
Jack Daniel´s 0,04 l 80,-
Slivovice Bartida 0,04 l 80,- 
Hruškovice Bartida 0,04 l 80,-
Meruňkovice Bartida 0,04 l 80,-
Gin OMG Žufánek 0,04 l 95,-
Kontušovka Žufánek 0,04 l 80,- 
Božkov Republika 0,04 l 65,-
Rum Don Papa 7yo 0,04 l 110,-
El Clásico 0,04 l 90,-

Další dle aktuální nabídky.

VÍNA
Rozlévaná vína dle aktuální nabídky.  
Info ochotně podá obsluha.
Bohemia Sekt lahev 0,75 l 250,-
Bílé víno 0,25 l  70,-
Červené víno 0,25 l 70,-
Prosecco 0,25 l  70,-

Jsme rodinný minipivovar, naši práci děláme 
srdcem a  k výrobě piva přistupujeme poctivě. 
Toto místo představuje náš splněný sen, tak 
ať se Vám u nás líbí. 

PIVOVAR KYTÍN

Kytínský Radler Grep  0,3 l 42,-
– alko/nealko 0,5 l 54,- 
Aperol Spritz 0,3 l 115,-

ALKOHOLICKÉ MÍCHANÉ  
NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Domácí mošt jablko 0,2 l 35,-
 0,3 l 52,-
Domácí sezónní limonáda  0,5 l 70,-
grep, zázvor 
Kytínská voda 0,3 l 10,-
 0,5 l 15,-
Kytínská soda 0,3 l 20,-
 0,5 l 30,-
Točená limonáda Bezinka, Grep  0,3 l 32,-
 0,5 l 45,-
Nealko pivo Bernard, světlé 0,3 l 39,-
 0,5 l 48,-

TEPLÉ NÁPOJE
Sypaný čaj 0,3 l 55,-
Káva:
 espresso  55,-
 espresso doppio  95,-
 lungo  55,-
 cappuccino   65,-
 latte macchiato   75,-
 turek  55,-
Grog s tuzemákem (0,04 l) 0,2 l  59,-
Svařené víno 0,2 l  70,- 
Horké jablko se skořicí 0,2 l 60,- 
Horká Griotka 0,2 l 59,-

Tričko Ceny na dotaz. 
Pivovarská kšiltovka
Kytínský půllitr sklo
Kytínská třetinka sklo 
Magnetka 
Papírový podtácek 5,-

SUVENÝRY

NAPOJOVY LISTEK


